

## Engelsiz Cafe

Down sendromlu ve engelli bireylerin görev aldığı en özel kafemizi Fethiye'de hizmete sunduk. Engelli bireylerimizi çalışma ve sosyal hayata kazandıran kafe ile down sendromlu ve engelli bireylerimizin sosyalleşmelerini ayrıca ekonomik kazanç elde etmelerini sağlıyoruz.



## Emin Eller Gündüz Bakımevi

Fethiye Gündüz bakımevimiz 25-66 aylık çocuklarımıza sosyal, bilişsel, motor ve öz bakım becerilerine yönelik eğitimler veriyor.

Fethiye Emin Eller Gündüz Bakımevi'nde çocukların fiziksel ve bedensel gelişimlerini destekleyici spor aktiviteleri, jimnastik ve sanatsal atölye çalışmaları, yaratıcı resim atölyesi, heykel atölyesi, seramik atölyesi ve drama atölyeleri ile psiko-motor gelişimlerini destekleyici el sanatları atölyeleri olmak üzere farklı eğitim dalları bulunuyor.

## 100 Yaş Evi

Her kuşaktan bireylerin ilgi gösterdiği 100 Yaş Evi, 60 yaş ve üstü vatandaşların bir araya gelerek sohbet edebildikleri, yeni dostluklar kurabildikleri ve sosyal aktivitelerini arttırabildikleri bir merkez olarak hizmet veriyor.

100 yaş evimizde sohbet, televizyon, okuma, oyun, dinlenme ve teknoloji odasının yanı sıra resim, ahşap, boyama, mozaik gibi hobi çalışmalarının yapılabileceği atölyeler de bulunuyor.



## Engelli Ailelerine Kısa Mola

Türkiye'de bir ilk olarak hizmete sunduğumuz Kısa Mola Merkezi ile engelli bireylerimiz alanında uzman personellerimizin gözetiminde sosyal aktiviteler ile güzel zaman geçiriyor. Ailelerde gönül rahatlığı ile günlük işlerini yapabilmeleri için fırsat buluyor.

Kasım 2022

444 48 01

YouTube Instagram Twitter Facebook muglabsb

# FETHİYE



İL GENELİ YATIRIM (2014-2022)

4 Milyar 139 Milyon 724 Bin TL

İL GENELİ ÖDENEN BORÇ (2014-2022)

1 Milyar 68 Milyon TL

İL GENELİ KALAN BORÇ

268 Milyon 689 Bin TL

FETHİYE YATIRIM (2014-2022)

473 Milyon 274 Bin TL

FETHİYE ÖDENEN BORÇ (2014-2022)

51 Milyon 647 Bin TL

FETHİYE KALAN BORÇ

116 Milyon 55 Bin TL





## Üreten Fethiye İçin Çalışıyoruz

### Kıl Keçisi Desteği

Tarım ve hayvancılığa kadınlarımızın katılımını sağlıyor, ev ekonomisine katkı sunmalarına destek oluyoruz. Bu kapsamda Fethiye ilçemizde **20 kadın üreticimize toplamda 60 adet kıl keçisi** desteklemesi yaptık.



### Sakız Ağacı Deneme Bahçesi

Muğla'ya alternatif tarım ürünlerinin kazandırılması amacıyla yürütülen proje kapsamında 2017 yılında Karakeçililer Mahallesinde Sakız Ağacı Deneme Bahçesi kurduk ve burada ürettiğimiz fidanları ücretsiz dağıtıyoruz.

### Meyve Sebze Kurutma Tesisi

Fethiye İlçesi Karaçulha Toptancı Hali'nde bulunan Büyükşehir Meyve Sebze Kurutma Tesisinde ürünleri kurutuyor katma değeri arttırıyoruz.

### Yeşilüzümlü Üzüm Bağı

Yeşilüzümlü Mahallesinde kurduğumuz üzüm bağı ve Fethiye Belediyemiz işbirliği ile kuracağımız tesis ile şaraplık ve sofralık üzüm üretimini destekleyeceğiz.



## Çevreci Yatırımlar Yapıyoruz

İlçemizde bulunan Düzenli Depolama Tesisimizde bugüne kadar toplam 124 bin ton atığı çevreye zarar vermeden bertaraf ettik.

Fethiye ilçemizde kurduğumuz "Mekanik Ön İşlem Tesisinde" Fethiye ve Seydikemer ilçelerinden getirilen atıklardan geri dönüştürülebilir atıklar ayrıştırarak ekonomiye kazandırıyoruz. Bu kapsamda **2 bin 850 ton atığı geri dönüştürdük.**

## Çöpten Elektrik Üretiyoruz

Fethiye Katı Atık Düzenli Depolama Tesisinde yer alan Biyokütle Enerji Santrali ile çöpten **5 Milyon 800 bin metreküp metan gazı çekilerek 11 milyon 700 bin kilowatt elektrik enerjisi ürettik.**

Fethiye Düzeli Depolama Tesisinde bugüne kadar; **23 bin 329 ton hafriyat atığı** bertaraf ettik.

